
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.06.2024 г. № 21-п  
_______________________ 

446927, Самарская область, Шенталинский  

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А 

тел.8 (84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области от 20.12.2023 года № 51-п «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка или объекта капитального строительства» 

 

В целях обеспечения информационной открытости деятельности 

органов местного самоуправления муниципального района Шенталинский, 

повышения качества и доступности предоставляемых населению района 

муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», а также представления прокурора Шенталинского 

района Самарской области от 07.05.2024г. № 07-03-2024/Прдп352-24-246, 

Администрация сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 

20.12.2023 года № 51-п «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства» (далее – Постановление), следующие 

изменения: 

1.2. В приложении к Постановлению «Административный регламент 

предоставления Администрацией сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 



2 
 

 
 

строительства»», раздел 4. «Формы контроля за исполнением 

Административного регламента», изложить в новой редакции: «4.1. Порядок 

проведения плановых и внеплановых проверок осуществляется в 

соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 

поселения Четырла» и разместить на официальном сайте Администрации 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.В. Милослов 

 

 


